
２０２０年１１月４日 

 

株主の皆様へ 
モロゾフ株式会社 

 

 

オンラインショップでの株主優待割引の利用開始日の遅れについてのお詫び 
 

 

本年度のオンランショップでの株主優待割引につきまして、先日、株主の皆様に案内

状をお送りいたしましたが、ご利用いただける期間を以下のとおり１１月１日からと記

載しておりました。 

 

【ご利用可能期間】 

２０２０年１１月１日から２０２１年１０月３１日まで 

 

１１月１日からのご利用を予定しておりましたが、当社での手続き上の誤りにより、

一部の株主様で１１月１日からのご利用ができない方が出てしまいました。 

１１月１日にご利用いただけなかった株主様には大変ご迷惑をおかけいたしました

ことを深くお詫び申しあげます。 

今後はこのようなことがないよう、対策を徹底してまいります。 

なお、１１月２日以降は、対象の株主様のご利用が可能となっておりますので、是非

ともご利用賜れば幸いでございます。 

 

株主の皆様におかれましては、引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申しあ

げます。 

 

以上 


